10

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.02.2025г.

                 №  72 а
Об использовании герба муниципального образования «Парабельский район»
              В соответствии с решением Думы Парабельского района от 17.08.2023 года № 26 «Об установлении герба муниципального образования «Парабельский район» и утверждении Положения о гербе муниципального образования «Парабельский район»» и в связи с регистрацией герба Парабельского района в Государственном геральдическом регистре Российской Федерации (под номером 14950),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Использовать герб муниципального образования «Парабельский район», зарегистрированный в Государственном геральдическом регистре Российской Федерации, в соответствии с Положением о гербе муниципального образования «Парабельский район», утверждённым решением Думы Парабельского района от 17.08.2023 года № 26 с 10.02.2025 года.
2. Опубликовать настоящее постановление и изображение герба муниципального образования «Парабельский район» в газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Парабельский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района Д.А. Барсагаева.
Глава района

       Е.А. Рязанова

PAGE